
Celoroční plán 
školní družiny ZŠ Nový Jičín, Tyršova 1 

Školní rok 2023/2024 

 

 

 

Organizace školního roku 

 

 • Začátek školního roku:            pondělí   4.9.2023 

 • Podzimní prázdniny:                čtvrtek  26.10. a pátek  27.10.2023 

• Vánoční prázdniny:                   sobota 23.12. 2023 až pondělí  2.1.2024  

• Pololetní prázdniny:                  pátek 2.2.2024  

• Jarní prázdniny:                         pondělí  19.2. až pátek 23.2.2024 

• Velikonoční prázdniny:             čtvrtek  28.3.2024  

• Konec školního roku:                pátek  28.6.2024 

 

 

 



ZÁŘÍ: 

1. Nástupiště 9 a 3/4 

2. Cesta do Bradavic 

K tématu: po společných seznamovacích aktivitách se děti rozdělily do čtyř kolejí -  Nebelvír, 

Mrzimor, Havraspár a Zmijozel.Další možnosti: knihy o HARRY POTTEROVI – prohlížení, čtení 

knih ve skupině, zajímavosti na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky 

na dané téma, skupinový projekt za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, 

myšlenkové mapy … 

Téma a tematické akce: Pasování na školáky, Podzim, Kino 

ŘÍJEN:  

3. Bradavické kouzelné předměty ( hůlky, kotlík…) 

4. Vězeň z Azkabanu 

5. Tajemná komnata 

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o kouzlech – prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

zaoddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Podzim, Halloween, Kino 

 

LISTOPAD: 

6. Kámen Mudrců 

7. Tvorové známí i neznámí 

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o Harry Potterovi – prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Podzim, Dušičky, Kino 

 

 

 



PROSINEC: 

8. Zima v Bradavicích 

9. Výlet do Prasinek 

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o Harry Potterovi – prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Zima, Mikuláš, Vánoční tvoření, Vánoce a Silvestr, Kino 

LEDEN: 

10. Černá magie 

11. Stíny zla 

12. Ten, jehož jméno nesmíme vyslovit 

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o Harry Potterovi – prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Zima, Nový rok, Tři králové, Kino 

 

ÚNOR: 

13. Bradavický Bál 

K tématu po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, …Další 

možnosti: knihy o Harry Potterovi – prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Zima, Valentýn, Kino 

 

BŘEZEN: 

14. Jaro v Bradavicích 

15. Lektvary 



16. Deník Toma Riedla  

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o Harry Potterovi– prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Jaro, Mezinárodní den žen, Den učitelů, Kino 

DUBEN: 

17. Ohnivý pohár 

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o Harry Potterovi -  prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Jaro, Velikonoce, Čarodějnice, Kino 

KVĚTEN: 

18. Famfrpál 

19. Fénixův řád 

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o Harry Potterovi – prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Jaro, Máj, Den matek, Tři zmrzlíci, Kino 

ČERVEN: 

20. Rok v Bradavicích 

Závěrečné shrnutí za školním rokem 

K tématu: po shlédnutí filmové ukázky, diskuze a otázky, co jsme si zapamatovali, kvíz, 

…Další možnosti: knihy o Harry Potterovi – prohlížení, čtení knih ve skupině, zajímavosti 

na internetu, omalovánky na dané téma, vlastní obrázky na dané téma, skupinový projekt 

za oddělení, tvoření/modelování z plastelíny, koláže, myšlenkové mapy … 

Téma a Tematické akce: Léto, Mezinárodní den dětí, Den otců, Vítání prázdnin, Kino 


